Scanalatori
CT13563-150 BMC

CROWN'

Outperform. Outlast. Guaranteed.

PROFESSIONAL

7

640346 531467

EAN-13

PREZZ0 IN PROMOZIONE

489,00

Specifiche di prodotto
Potenza nominale
Amperaggio a 220-230 V
Velocita nominale
@ del disco da taglio diamantato
@ del foro del disco da taglio diamantato
Spessore massimo del disco da taglio diamantato
Profondita di taglio
Larghezza di taglio
Filettatura dell'alberino
Filettatura dell'alberino

Peso

Informazioni scatola prodotto
Codice CAN
Tipo di scatola

Dimensioni

Accessori inclusi

2400 W
15A

8000 min™
150 mm
22,23 mm
2,2 mm
8-43 mm
28 mm
M8

M14

7 kg

7640346531467
Valigetta in plastica

45x 18 x 28 cm

Scanalatrice 1pz
IVA esclusa P
Manuale di istruzioni 1pz
Rivenditore e Centro Assistenza autorizzato Disco da taglio diamantato 3pz
Crowm Ambassador :
Chiave 2pz
www.ribadibau.it Tubo aspirazione 1pz
Sacco raccolta polvere 1pz
Gli accessori non elencati non sono inclusi nel pacchetto di vendita.
Copyright ® 2025 CROWN. Tutti i diritti riservati. CROWN & un marchio registrato. | CROWN & un marchio del gruppo Merit Link. M=RIT LINC



