Scanalatori

CT13563-150 BMC







PREZZO IN PROMOZIONE

489,00€



Rivenditore e Centro Assistenza autorizzato Crowm Ambassador

www.ribadibau.it

pecifiche di prodotto	
Potenza nominale	2400 W
Amperaggio a 220-230 V	15 A
Velocità nominale	8000 min ⁻¹
Ø del disco da taglio diamantato	150 mm
Ø del foro del disco da taglio diamantato	22,23 mm
Spessore massimo del disco da taglio diamantato	2,2 mm
Profondità di taglio	8-43 mm
Larghezza di taglio	28 mm
Filettatura dell'alberino	M8
Filettatura dell'alberino	M14
Peso	7 kg
nformazioni scatola prodotto	
Codice EAN	7640346531467
Tipo di scatola	Valigetta in plastica
Dimensioni	45 x 18 x 28 cm
ccessori inclusi	
Scanalatrice	1 pz
Scanalatrice Manuale di istruzioni	1 pz
	100
Manuale di istruzioni	1 pz
Manuale di istruzioni Disco da taglio diamantato	1 pz

Gli accessori non elencati non sono inclusi nel pacchetto di vendita.

